Barra da Tijuca para a realização do evento denominado "Cross Urbano", nos dias 1° e 02
de novembro de 2025, pela A.R. HENRIQUES LAZER E RECREAÇÃO LTDA., inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 11.103.976/0001-06, com a ratificação da cobrança da contrapartida
financeira no valor de R$ 11.912,98 (onze mil novecentos e doze reais e noventa e oito
centavos), em observância ao disposto nos arts. 19 e 20 do Decreto nº 9.466, de 13 de
agosto de 2018, nos incisos II e III, do parágrafo único, do art. 1º da Lei nº 13.474, de 23
de agosto de 2017, na Portaria MEsp nº 79, de 29 de agosto de 2024 e na Portaria MES P

[...]

denominado "Rei do Rio FJJRIO 2025", nos dias 24 a 26 de outubro de 2025, pela
FEDERAÇÃO DE JIU-JITSU DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (FJJRIO), inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 30.034.706/0001-35, com a ratificação da cobrança da contrapartida
financeira no valor de R$ 12.733,05 (doze mil setecentos e trinta e três reais e cinco
centavos), em observância ao disposto nos arts. 19 e 20 do Decreto nº 9.466, de 13
de agosto de 2018, nos incisos II e III, do parágrafo único, do art. 1º da Lei nº 13.474,
de 23 de agosto de 2017, na Portaria MEsp nº 79, de 29 de agosto de 2024 e na

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 499/2025/CAFIN

TRIGESIMA PRIMEIRA ASSUNÇÃO
ESPÉCIE: Contrato 499/2025/CAFIN, da Trigesima Primeira Assuncao de Dívida. PARTES: a
Uniao e o Fundo de Garantia do Tempo se Servico - FGTS, Interveniencia; Caixa Ec o n o m i c a
Federal - CAIXA; VALOR: R$ 395.699,12(trezentos e noventa e cinco mil, seiscentos e
noventa e nove reais e doze centavos) PROCESSO SEI No: 17944.101869/2021-56, DATA
CELEBRAÇÃO: 17 de outubro de 2025; REPRESENTANTES: pela União, KALYARA DE SOUZA
E MELO, Procuradora da Fazenda Nacional; pelo FGTS; RODOLFO AUGUSTO SANTOS,
Gerente de Centralizadora;